Ocean categoria master 30-34 masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard

Listas de Salida
Xl Campeonato de Espaina Master de Playa

Sanxenxo (Pontevedra)
24 mayo 2025 - 25 mayo 2025 (Playa)

Ano/Year Club/Team
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Ocean categoria master 35-39 y 40-44 masculina

HERRERIA LIANO, EDUARDO
LOPEZ MARTINEZ, FERNANDO
DIAZ PORTILLA, MARCOS
BETANCOR CALLERO, CARLOS
DUARTE, JONATAN ALEXIS

DE FRUTOS BARROSO, LUIS
TENORIO FREIRE, MARTIN

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard

1992
1994
1994
1995
1991
1992
1992

Club A.C.N. Marisma

Club Leucante

Loredo Surf Life Saving

Club Natacion Metropole

Associacioé de Socorristes Platges de Barcelona Ciutat
Club Leucante

Club Acuatico Umia

Ano/Year Club/Team
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ARANAZ PADRON, MANUEL
REGUEIRO PICALLO, MANUEL
MONTEAGUDO FERNANDEZ , RUBEN
OUBINA PAZ, RUBEN

GARCIA CASTILLO, JOSE VICTOR
ROJANO VAZQUEZ, JON

ALONSO IBANEZ, PEDRO LUIS
PUERTAS ALONSO, ALVARO
RODRIGUEZ CAPELET, PABLO
ORUNA ANDREU, DAVID

JUAN CALVO, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ DEL CASTILLO OLIVARES, ANTONIO
CARBALLO LOPEZ, JAVIER
BARAIBAR DIEZ, JOSE MANUEL

PINA LANCHO, JAVIER

Consejo
Superior
de Deportes

1989
1990
1985
1989
1988
1984
1981
1983
1988
1983
1981
1989
1985
1984
1988

Club Natacién SOS Bétera

Club Salvamento Arteixo - SALVAR
Club Acuatico Umia

Club Acuatico Umia

Club Natacion Martianez Coral Hotels
Loredo Surf Life Saving

Loredo Surf Life Saving

C. D. Salvamento Dragones
Virgentis Salvamento Bergantifios VIRSAL
Loredo Surf Life Saving

Club Deportivo Sirenas de Catarroja
C.D.E Pacifico Salvamento

Club Acuatico Umia

Club A.C.N. Marisma

C.D.B. Vallecas S.0.S



Ocean categoria master 45-49 masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard

Listas de Salida
Xl Campeonato de Espaina Master de Playa

Sanxenxo (Pontevedra)
24 mayo 2025 - 25 mayo 2025 (Playa)

Ano/Year Club/Team
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LAVIA BARREIRO, GUILLERMO
GARCIA BLAZQUEZ, RUBEN

RADA IGLESIAS, ALVARO

GOMEZ FERNANDEZ CAVADA, JUAN MANUEL
AMADO RODRIGUEZ, MANUEL
MEDINA GARCIA, DANIEL

VAZQUEZ MONTERO, CESAR

COBO GARCIA, ANTONIO

TAMAYO CUADRADO, MARIO
FERREIRO DEANO, ALFREDO

ABALO VILAS, SALVADOR

GIL MANSO, LUIS

TIJERO VALLEJO, CESAR

PEREZ CRESPO, RAUL

FERNANDEZ ESTEVEZ, PABLO AITOR
DIAZ ALVARADO, GONZALO
MARTINEZ MARTOS, JUAN

GOMIS HERRERA, JULIAN

SANCHEZ GUILLEN, JUAN FRANCISCO
MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO
RESINES GIL, JUAN

GONZALEZ AGUERO, LUIS MIGUEL
ZAPATA JIMENEZ, JAVIER

Consejo
Superior
de Deportes

1979
1979
1978
1979
1976
1980
1979
1978
1980
1978
1980
1977
1977
1978
1978
1980
1976
1979
1978
1978
1978
1976
1976

P.C. Salvamento Sanxenxo

C.D.B. Vallecas S.0.S

Club A.C.N. Marisma

Club A.C.N. Marisma

Virgentis Salvamento Bergantifios VIRSAL
Club Deportivo Sirenas de Catarroja
Loredo Surf Life Saving

Loredo Surf Life Saving

C.D.E Pacifico Salvamento

Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR
Club Salvamento Vilagarcia

C. D. Salvamento Dragones

C. D. Salvamento Dragones

C. D. Salvamento Dragones

Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
Club Tabira Igeriketa Taldea

Loredo Surf Life Saving

Loredo Surf Life Saving

Club Deportivo Sirenas de Catarroja
Club Acuatico Umia

Club A.C.N. Marisma

C.D.E Pacifico Salvamento

C.D.B. Vvallecas S.0.S



Ocean categoria master 50-54 masculina

Serie: 1

Socorrista/ Lifeguard

Listas de Salida
Xl Campeonato de Espaina Master de Playa

Sanxenxo (Pontevedra)
24 mayo 2025 - 25 mayo 2025 (Playa)

Ano/Year Club/Team
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LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS
MOLLA PLANELLS, VICTOR

CANAL PINA, VICTOR FRANCISCO
ANIEVAS RIEGO, MIGUEL ANGEL
POLANCO PEREIRO, CARLOS
LOUREIRO MARTINEZ, JAVIER
MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR
DEVORA DELGADO, TOMAS ANTONIO
BLANCO MAGALLAN, ALEJANDRO
ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE
ROSARNO, LUIS MARCELO
VAQUERO PEREZ, OSCAR
TONELLI, MARCELLO

SANCHEZ CANOVAS, LUIS ANGEL
VICENTE DAVILA, FERNANDO
EXPOSITO HERNANDEZ, JOSE LUIS
SANCHEZ PEREDA, JAVIER

BAEZ GONZALEZ, JOSE CARLOS
SANCHEZ JORDAN, JUAN PABLO
SANCHEZ RICO, MIGUEL ANGEL
DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO
ALONSO RUIZ, FERNANDO
ECHEVARRIA MARTINEZ, CARLOS
FRUCTUOSO SIERRA, DIEGO JULIO
PEREZ PAYNO, IGNACIO

Consejo
Superior
de Deportes

1975
1975
1973
1972
1972
1975
1972
1971
1974
1971
1975
1973
1975
1974
1971
1974
1971
1975
1975
1975
1975
1973
1971
1975
1973

P.C. Salvamento Sanxenxo

Club Natacién SOS Bétera

C.D.B. Vallecas S.0.S

Club A.C.N. Marisma

Club Salvamento Sada - SASA

Club Acuatico Umia

Club Leucante

Club Natacién Martianez Coral Hotels
Virgentis Salvamento Bergantifios VIRSAL
Loredo Surf Life Saving

Associacio de Socorristes Platges de Barcelona Ciutat
C. D. Salvamento Dragones

Club Natacién Metropole

Club Inia Salvamento y Socorrismo
Club Salvamento Vilagarcia

Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
Loredo Surf Life Saving

Club Natacién Martianez Coral Hotels
Club Natacién Martianez Coral Hotels
Natacién RACE

Club Salvamento Sada - SASA

Club A.C.N. Marisma

Club A.C.N. Marisma

C.D.B. Vallecas S.0.S

Club Natacién SOS Bétera



Ocean categoria master 55-59 masculina

Listas de Salida
Xl Campeonato de Espaina Master de Playa

Sanxenxo (Pontevedra)
24 mayo 2025 - 25 mayo 2025 (Playa)

Serie: 1
Socorrista/ Lifeguard Ano/Year Club/Team
1 CARRASCO GOMEZ, JUAN LUIS 1967 Club Natacién SOS Bétera
2 ODRIOZOLA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 1967 Club A.C.N. Marisma
3 LAZARO CRESPO, CARLOS 1966 C.D.E Pacifico Salvamento
4 ADAN CALVO, FRANCISCO JAVIER 1970 Club Deportivo Oca S.0.S
5 GRANE TERUEL, JUAN RAMON 1968 Club Leucante
6 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantifios VIRSAL
7 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Virgentis Salvamento Bergantifios VIRSAL
8 PEREZ ARRIAGA, ALBERTO 1970 Loredo Surf Life Saving
9 MONTES DE NEIRA CASTANEDA, LUIS ALFREDO 1970 Loredo Surf Life Saving
10 MARQUEZ MARFIL, FRANCISCO JESUS 1970 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
11 GONZALEZ FELICIANO, FRANCISCO 1969 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
12 COLAPRISCA, ROBERTO 1966 Club Natacion Metropole
13 MARTINEZ LLISO, CLAUDIO 1966 Club Natacion Metropole
14 GONZALEZ HERRERA, FRANCISCO JAVIER 1967 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
15 CARPINTERO ARRANZ, MARIANO 1969 C.D.E Pacifico Salvamento
16 PEREZ ARRIAGA, ALFREDO 1967 Loredo Surf Life Saving
17 CEBRIAN BARRUFET, CARLOS DANIEL 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja
18 MARTINEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantifios VIRSAL
19 ALVAREZ MELCHOR, LUIS IGNACIO 1966 Club Natacién Martianez Coral Hotels
20 DEL BARRIO PISON, JAIME 1967 Natacion RACE
21 MARTIN LAPRESA, JOSE LUIS 1966 Club Deportivo Oca S.0.S
22 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 Club Acuatico Umia
23 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1968 Club Acuatico Umia
24 VALLEJO MUNOZ, JOSE ENRIQUE 1968 Club Natacién SOS Bétera
Ocean categoria master 60-64 y 65-69 masculina
Serie: 1
Socorrista / Lifeguard Ano/Year Club/Team
1 CULEBRAS MORENO, ANDRES 1965 C.D.E Pacifico Salvamento
2 SAN ROMAN CAMPOS, JOSE LUIS 1963 Club A.C.N. Marisma
3 CAGIGAL BOLADO, RICARDO 1956 Loredo Surf Life Saving
4 BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1963 C. D. Salvamento Dragones
5 GARCIA LIBERAL, MARCIAL 1963 C.D.E Pacifico Salvamento
6 MOLINA YANES, JESUS VICENTE 1964 Club Nataciéon Martianez Coral Hotels
7 ABASCAL CASTILLO, JOSE MANUEL 1960 Club A.C.N. Marisma
8 CEBRIAN NAVARRO, JUAN 1965 Club Natacién SOS Bétera

Consejo
Superior
de Deportes





